
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 40/11/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 listopada 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  53/1/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
22 stycznia 2013 r.  w sprawie powołania Komisji  ds.  rozpatrywania wniosków
o udzielenie dotacji celowej w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), uchwały nr 288/X/2015 Rady
Miasta  Lublin  z  dnia  22  października  2015  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu
Ograniczania Niskiej Emisji (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  z 2015 r. poz. 5362 z późn.
zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24 lutego 2011 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 53/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 stycznia 2013 r.
w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej
w  ramach  Programu  Ograniczania  Niskiej  Emisji,  zmienionym  zarządzeniami
Prezydenta Miasta Lublin:  nr  41/4/2014 z dnia 16 kwietnia  2014 r.,  nr  59/10/2014
z dnia 28 października 2014 r., nr 26/3/2015 z dnia 12 marca 2015 r. oraz nr 10/3/2016
z dnia 2 marca 2016 r. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1

Powołuję  Komisję  do  rozpatrywania  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowej
w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji w składzie:

1) Blanka Rdest-Dudak – przewodnicząca Komisji,  Zastępca Dyrektora Wydziału
Ochrony Środowiska;

2) Tomasz  Sławiński  –  zastępca  przewodniczącej  Komisji,  inspektor,  Wydział
Ochrony Środowiska;

3) Łukasz Doroszuk – sekretarz Komisji, inspektor, Wydział Ochrony Środowiska;

4) Jolanta Giszczak –  członek Komisji, inspektor, Wydział Inwestycji i Remontów.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 145435/11/2018 strona 1 z 2
OŚ-OD-II.602.2.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

    (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 145435/11/2018
OŚ-OD-II.602.2.1.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Blanka Rdest-Dudak – przewodnicząca Komisji, Zastępca Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska;
	2) Tomasz Sławiński – zastępca przewodniczącej Komisji, inspektor, Wydział Ochrony Środowiska;
	3) Łukasz Doroszuk – sekretarz Komisji, inspektor, Wydział Ochrony Środowiska;
	4) Jolanta Giszczak – członek Komisji, inspektor, Wydział Inwestycji i Remontów.”.
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

